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Rytuał na Stały Związek - aby przyspieszyć
zaręczyny i stanąć na ślubnym kobiercu

Cena 57.00 zł

Dostępność zostało tylko kilka sztuk

Numer katalogowy drim84

Kod EAN 5907317011963

Producent Magoi Agni

Opis produktu
ZAKLĘCIE ABY PRZYSPIESZYĆ ZARĘCZYNY I STANĄĆ NA ŚLUBNYM KOBIERCU

Rytuał przeznaczony jest dla kobiet, które mają partnera lecz bardzo długo czekają na oświadczyny z jego strony oraz dla
panów, którzy boją się lub nie mają pewności, że ta jedyna, z którą obecnie są, zgodzi się na ślub z nim. W takiej sytuacji
pomocna okaże się odrobina magii.

Pamiętaj jednak, że jeżeli podejmujesz magiczne działania odnoście wspólnego życia bierzesz odpowiedzialność za związek.
Magia świec to wielka potęga, w której biorą udział wszystkie żywioły. Świeca, która jest niezapalona reprezentuje żywioł
Ziemi, gdy połączymy ją z żywiołem Ognia topi się i tworzy płynny wosk, a to żywioł Wody, a kiedy dymi zaznacza się żywioł
Powietrza.

Cena dotyczy następujących przedmiotów, które wchodzą w skład rytuału.

1 x świeca czerwona Magoi Agni
Mix ziół do magii miłosnej
1 x gwóźdź do wyrycia na świecy imion
1 x olejek miłosny Magoi Agni
Dokładny opis jak wykonać rytuał.

Świeca Magoi Agni, wykonana jest ręcznie z naturalnego wosku pszczelego w sposób tradycyjny. Drobne niedoskonałości tylko
potwierdzają, że nie jest to świeca robiona maszynowo. Posiada wysoką wibrację i jest przeznaczona do magii i rytuałów.

Wszystkie świece Magoi Agni są barwione w masie, a nie tylko oblane kolorowym woskiem. Taka rytualna świeca oddala
negatywne energie i chroni wykonującego rytuały. Odsuwa od nas negatywne byty i myślokształty.

Pracownia Magoi Agni specjalizuje się w komponowaniu magicznych rytuałów związanych z różnymi dziedzinami życia. Są to
wyjątkowo skuteczne oraz silne rytuały czy zaklęcia, które sprawdzone są od wielu lat. Nie musisz się specjalnie do nich
przygotowywać. Cały, dokładny opis dołączony jest do rytuału.
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